
UCHWAŁA NR XXXVII/223/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 19 października 2005 roku 

 
 
 
w sprawie wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu Gminy 
Dębnica Kaszubska. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, nr.142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz w związku 
z art.134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 
r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.),  
    

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
 
Do wykonywania obsługi bankowej budżetu Gminy Dębnica Kaszubska wybiera się Bank 
Spółdzielczy w Ustce. 
 
      § 2 
 
Wyboru dokonano w oparciu o procedury wynikające z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku, Nr 19, poz. 177, z późn. zm.) tj. w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 
 
      § 3 
 
Szczegółowe  zasady prowadzenia obsługi bankowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Wójtem Gminy a Prezesem Zarządu Banku Spółdzielczego w Ustce. 
 
      § 4 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy na okres 5 lat. 
 
      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                               /-/Zyta Rytelewska 
                                                            
 
 
 

 



 
 

 


